
ZARZĄDZENIE NR 157/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MARGONIN

z dnia 13 grudnia 2016 r.

w sprawie powołania Administratora Systemu Informatycznego w Urzędzie Miasta i Gminy Margonin

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. 2016 r. poz. 446), art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst 
jedn. Dz.U.  2016 r. poz. 922), zarządza się co następuje:

§ 1. Wyznacza się Pana Krzysztofa Maciejewskiego - informatyka na Administratora Systemu 
Informatycznego w Urzędzie Miasta i Gminy Margonin.

§ 2. Zakres czynności i obowiązków Administratora Systemu Informatycznego określa umowa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Margonin

Janusz Piechocki

Id: 7B9A7806-20B4-424C-A340-38C3A9B3B0E3. Podpisany Strona 1




